
PROVA SUPERPRESTIGE CX  CN - TO 2203/2024
CAMPIONATO PROVINCIALE CUNEO ACSI 2023

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

FASCIA 1

1 105 8134701 GARLANDA Tommaso 2002 JUN 01PM002- GS PASSATORE 55'36.2
2 51 8128665 DONATO Riccardo 1991 S1 SANTENA 55'59.7
3 12 211605 LEONE Flavio 1984 V1 01N2444-ACADEMY GIAVE 57'07.1
4 56 4015611 MARAN Alessandro 1975 V2 MAGICUNEO 57'47.7
5 18 8127441 DEFEO Matteo 1990 S1 SANTENA 58'08.4
6 31 166705 MISCALLI Alessandro 1984 V1 TEAM SASAATCH 58'19.7
7 3 255211 MARINO Erik 1987 S2 01PM002- GS PASSATORE 58'42.2
8 61 7984109 CAGNONE Mauro 1981 V1 01PM002- GS PASSATORE 59'05.1
9 24 106819 GAMBA Jonas 1994 S1 01T001-BIKE RANCING T 59'28.3

10 34 7921440 VASSALLO Federico 1982 V1 01CN06-BICISTORE CYCL 59'52.0
11 15 199192 FANARA Marcello 1985 S2 01N2444-ACADEMY GIAVE 1:00'02.8
12 110 7984343 MUSSO Sergio 1978 V2 01PM005-VIGNOLO 1:00'07.6
13 106 8100229 VISCUSI Matteo Angelo 2005 JUN 01PM002- GS PASSATORE 1:01'48.8
14 109 7973382 BARRA Raffaele 1984 V1 0110085-AURANTIA 10:55'48.3
15 33 7907035 CUSATI Marco 1983 V1 01T001-BIKE RANCING T 10:56'58.6
16 102 8107866 FANTINO Roberto 1975 V2 01CN016-MICHELIN SPOR 11:02'17.8
17 23 8701056 TESTINI Michele 1982 V1 01T001-BIKE RANCING T 11:03'01.8

ISCRITTI ....... 18

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

108 2958781 TOSELLI Giacomo 1998 JUN BISALTA BIKE

SQUALIFICATI ... 0

28-10-2023  /  MONASTERO DI VASCO (CN) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



PROVA SUPERPRESTIGE CX  CN - TO 2203/2024
CAMPIONATO PROVINCIALE CUNEO ACSI 2023

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

JUNIOR Elite Sport

1 105 8134701 GARLANDA Tommaso 2002 JUN 01PM002- GS PASSATORE 55'36.2
2 106 8100229 VISCUSI Matteo Angelo 2005 JUN 01PM002- GS PASSATORE 1:01'48.8

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

108 2958781 TOSELLI Giacomo 1998 JUN BISALTA BIKE

SQUALIFICATI ... 0

SENIOR 1 - M1

1 51 8128665 DONATO Riccardo 1991 S1 SANTENA 55'59.7
2 18 8127441 DEFEO Matteo 1990 S1 SANTENA 58'08.4
3 24 106819 GAMBA Jonas 1994 S1 01T001-BIKE RANCING T 59'28.3

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIOR 2 - M2

1 3 255211 MARINO Erik 1987 S2 01PM002- GS PASSATORE 58'42.2
2 15 199192 FANARA Marcello 1985 S2 01N2444-ACADEMY GIAVE 1:00'02.8

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

VETERANI 1 - M3

1 12 211605 LEONE Flavio 1984 V1 01N2444-ACADEMY GIAVE 57'07.1
2 31 166705 MISCALLI Alessandro 1984 V1 TEAM SASAATCH 58'19.7
3 61 7984109 CAGNONE Mauro 1981 V1 01PM002- GS PASSATORE 59'05.1
4 34 7921440 VASSALLO Federico 1982 V1 01CN06-BICISTORE CYCL 59'52.0
5 109 7973382 BARRA Raffaele 1984 V1 0110085-AURANTIA 10:55'48.3
6 33 7907035 CUSATI Marco 1983 V1 01T001-BIKE RANCING T 10:56'58.6
7 23 8701056 TESTINI Michele 1982 V1 01T001-BIKE RANCING T 11:03'01.8

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

28-10-2023  /  MONASTERO DI VASCO (CN) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

VETERANI 2 - M4

1 56 4015611 MARAN Alessandro 1975 V2 MAGICUNEO 57'47.7
2 110 7984343 MUSSO Sergio 1978 V2 01PM005-VIGNOLO 1:00'07.6
3 102 8107866 FANTINO Roberto 1975 V2 01CN016-MICHELIN SPOR 11:02'17.8

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

28-10-2023  /  MONASTERO DI VASCO (CN) G8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



PROVA SUPERPRESTIGE CX  CN - TO 2203/2024
CAMPIONATO PROVINCIALE CUNEO ACSI 2023

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

FASCIA 2

1 49 903768 DELLERBA Bruno 1973 G1 01CN041-POLONGHERA 51'14.9
2 107 215377 ZUNINO Massimo 1967 G2 MP FILTRI 51'58.1
3 46 7966941 RESMINI Maurizio 1974 G1 0170025-GRAN BIKE 52'07.4
4 84 7908080 BOSTICCO Massimo 1967 G2 01CN041-POLONGHERA 52'19.1
5 5 7917642 PISCEDDA Renato 1974 G1 01T001-BIKE RANCING T 53'10.7
6 90 7907684 VIGLIONE Rinaldo 1962 SGA 01CN037-TECNOBIKE BRA 54'56.0
7 300 SPARAVENTI Giorgio 1959 SGB 01K0822-BILLY TEAM 55'10.5
8 38 7908005 BATILDE Oto 1957 SGB 01CN041-POLONGHERA 55'54.6
9 69 7907628 BETTONI Tino 1957 SGB 0170025-GRAN BIKE 56'29.9

10 35 7931108 CAZZADORE Paolo 1972 G1 CASTAGNONE 57'46.8
11 19 7904432 BRUNO Giancarlo 1965 G2 01CN037-TECNOBIKE BRA 58'07.2
12 52 8125914 CAMPANA Elio 1965 G2 01CNB015-TEAM BICI ID 1:51'24.3
13 104 7669767 FIA Fabrizio 1970 G1 01CN062.-I GAT ROSS 1:52'00.0
14 10 7911601 GRANA Maurizio 1959 SGB 01CN041-POLONGHERA 1:52'42.3
15 29 7983815 MARAGO' Giuseppe 1942 F2 01T001-BIKE RANCING T 1:56'38.6
16 103 7985971 BLENGINO Giuseppe 1960 SGA 01PM001-C C CICLISMO 1:56'44.8
17 65 7911516 CAMPISI Giuseppe 1960 SGA 01CN013-AC BRA 1:57'37.9
18 70 7908067 ISOARDI Giovanni 1949 SGB 01CN041-POLONGHERA 2:51'38.7
19 26 7912864 ELIA Ferruccio 1955 SGB 01T0031ALPINA BIKECAF 2:53'41.6

ISCRITTI ....... 20

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

101 7985440 VAGO Alberto 1965 G1 MONASTERO VASCO

SQUALIFICATI ... 0

28-10-2023  /  MONASTERO DI VASCO (CN) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



PROVA SUPERPRESTIGE CX  CN - TO 2203/2024
CAMPIONATO PROVINCIALE CUNEO ACSI 2023

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GENTLEMEN 1 - M5

1 49 903768 DELLERBA Bruno 1973 G1 01CN041-POLONGHERA 51'14.9
2 46 7966941 RESMINI Maurizio 1974 G1 0170025-GRAN BIKE 52'07.4
3 5 7917642 PISCEDDA Renato 1974 G1 01T001-BIKE RANCING T 53'10.7
4 35 7931108 CAZZADORE Paolo 1972 G1 CASTAGNONE 57'46.8
5 104 7669767 FIA Fabrizio 1970 G1 01CN062.-I GAT ROSS 1:52'00.0

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

GENTLEMEN 2 - M6

1 107 215377 ZUNINO Massimo 1967 G2 MP FILTRI 51'58.1
2 84 7908080 BOSTICCO Massimo 1967 G2 01CN041-POLONGHERA 52'19.1
3 19 7904432 BRUNO Giancarlo 1965 G2 01CN037-TECNOBIKE BRA 58'07.2
4 52 8125914 CAMPANA Elio 1965 G2 01CNB015-TEAM BICI ID 1:51'24.3

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

101 7985440 VAGO Alberto 1965 G1 MONASTERO VASCO

SQUALIFICATI ... 0

SUPER GENTLEMEN A - M7

1 90 7907684 VIGLIONE Rinaldo 1962 SGA 01CN037-TECNOBIKE BRA 54'56.0
2 103 7985971 BLENGINO Giuseppe 1960 SGA 01PM001-C C CICLISMO 1:56'44.8
3 65 7911516 CAMPISI Giuseppe 1960 SGA 01CN013-AC BRA 1:57'37.9

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SUPER GENTLEMAN B - M8

1 300 SPARAVENTI Giorgio 1959 SGB 01K0822-BILLY TEAM 55'10.5
2 38 7908005 BATILDE Oto 1957 SGB 01CN041-POLONGHERA 55'54.6
3 69 7907628 BETTONI Tino 1957 SGB 0170025-GRAN BIKE 56'29.9
4 10 7911601 GRANA Maurizio 1959 SGB 01CN041-POLONGHERA 1:52'42.3
5 70 7908067 ISOARDI Giovanni 1949 SGB 01CN041-POLONGHERA 2:51'38.7
6 26 7912864 ELIA Ferruccio 1955 SGB 01T0031ALPINA BIKECAF 2:53'41.6

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

28-10-2023  /  MONASTERO DI VASCO (CN) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 0

SUPER GENTLEMEN C

1 29 7983815 MARAGO' Giuseppe 1942 F2 01T001-BIKE RANCING T 1:56'38.6

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

28-10-2023  /  MONASTERO DI VASCO (CN) G8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


